
25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

213.500

207.500

174.927

171.819

89.900

87.000

77.439

64.500

51.390

46.250

46.100

29.536

27.943

27.862

27.000

22.500

21.000

16.240

13.200

11.600

10.600

10.400

9.500

9.500

9.359

Ecco C N

Eightdaysaweek

Eastboundanddown

Eric The Eel

Enforalle P

Erling

Euro Dream

Enjoy The Game

Epoque

Encore Cloc

Epicwildfire M T

Extreme

Encore Simoni

Ericano

Eastandwest*

Bugsy* (S)

Enzio

Epidot T T

Express Bork

Echezeaux

Eddie Cook

El Nino Trøjborg

Endnu En Kåsgård

Elmo Ice* (S)

Eistee Bakkely

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Muscles Yankee (US)

2 år h e. Explosive Matter (US)

2 år h e. Muscle Hill (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Great Challenger (US)

2 år h e. Dream Vacation (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Chocolatier (US)

2 år h e. Yarrah Boko (S)

2 år h e. Calvin Capar (IT)

2 år h e. Goetmals Wood (FR)

2 år h e. Jaded (S)

2 år h e. Pastor Stephen (US)

2 år v e. Muscle Massive (US)

2 år v e. Beaumont Hanover (US)

2 år h e. The Liquidator (US)

2 år v e. Gift Kronos (IT)

2 år h e. From Above U S (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Gift Kronos (IT)

2 år v e. Juliano Star (FR)

7
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6
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5

6

3

8
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5

3

7

4

6

6

3

8

3

3

5

3

4

1

4

1

3

2

1

1

2

1

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

1

5

0

1

0

3

0

0

2

0

0

1

1

1

0

1

1

0

0

2

0

0

0

0

0

0
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0
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0
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1

1

1
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

319.420

68.592

52.500

28.150

25.000

22.950

21.250

19.490

18.500

17.000

13.124

12.500

11.500

11.350

8.150

7.612

7.450

6.000

5.900

5.000

3.750

3.750

3.450

2.658

2.250

All Wise As (IT)

Ebony Blåbjerg

Eenymeenyminymoe

Etna Toft

Best Regards* (S)

Emilie Flamingo

Ela Gammelsbæk

Expensive Attitude

Luna Brodda (S)

Eliza Sleipner

Eyre Flame

Exit To Heaven

Excellent Torkdahl

Enjoy Lollipop

Eleanor Bounce

Eyecandy

Livi Obaunehøj* (S)

Berenice* (S)

Cleopatra Mystique* (S)

Eminentstone

Energy Mix

Osoma* (S)

Euro Girl Gardenia

Ale' Pride Gar (IT)

Elvira

2 år hp e. Varenne (IT)

2 år hp e. Having Said That (US)

2 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Muscle Hill (US)

2 år hp e. Kanonis Lobell

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Muscle Hill (US)

2 år hp e. Trixton (US)

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Racer Bourbon (FR)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Double Player (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. S J's Caviar (US)

2 år hp e. Zola Boko (S)

2 år hp e. Up and Quick (FR)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Broad Bahn (US)

2 år hp e. Trixton (US)

2 år hp e. Trophy Catch (US)

2 år hp e. Varenne (IT)

2 år hp e. From Above U S (US)
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0

0

0
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

507.500

382.657

369.676

306.320

233.500

210.567

192.818

178.750

107.300

101.300

100.000

98.959

98.615

98.362

92.588

89.960

85.950

85.438

84.139

81.574

80.000

78.038

72.000

61.303

53.000

Diamondwind*

Donatello Garbo

Da Vinci Peak

Dumbo

Dontpaytheferryman

Zohar Font (IT)

Staro McMillan (S)

Damien Shadow

Dekanen K

Donato Hyrdehøj

Northern Charm* (DE)

Dream of Success (DE)

Fusion Scoop (S)

Adrian's Fight (S)

Diamant Østervang

DjohnDjohn

Darlington (DE)

Diamond Is Rough

Dream Kåsgård

Dickson Shadow

Park View* (S)

Don Rossini

Darth Vader S M

Dan Mølgård*

Deliciousstone

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Gift Kronos (IT)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år h e. Varenne (IT)

3 år h e. Raja Mirchi (S)

3 år h e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år v e. Dream Vacation (US)

3 år v e. Quarcio du Chene (S)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. Texas Charm (FR)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Classic Photo (US)

3 år h e. Self Possessed (US)

3 år h e. Muscle Massive (US)

3 år v e. Leonardo Grif (IT)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

4

15

12

12

9

12

8

9

14

17

2

9

10

9

10

11

11

12

13

10

1

13

10

6

12

3

5

5

2

1

5

4

2

0

2

2

1

4

3

2

3

5

3

0

2

1

2

1

1

0

0

4

3

3

2

1

1

2

3

5

0

2

3

1

2

1

2

0

2

3

0

2

1

4

2

0

2

1

2

3

2

2

1

2

4

0

2

1

1

0

2

0

3
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2

0

1

0

0

3
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

281.000

246.750

226.730

159.750

122.000

116.700

113.431

112.800

100.348

97.094

80.500

61.750

54.850

50.385

49.500

46.750

42.350

40.446

35.750

35.150

33.850

32.250

32.101

25.750

25.350

Dicte Skovsende

Destiny

Delicious One

Danielle D D

Donna Di Damgård*

Dorikan Lund

Ducato (NO)

Dominique A P

Daisy Hill

Dream Girl

Dusty Shadow

Delicious Laser

Duka Moseby

Dream Lady Dream

Daisy Cash

DoYouWishDiamond

Daniella Gardenia

Darling Laser

Daisy H J

Dark Dust

Donttakeiteasy

Destiny S* (S)

Dark Passion

Doubles Diva

Dancing Alone

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Explosive Matter (US)

3 år hp e. Gift Kronos (IT)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Chocolatier (US)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Keep On Flying

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Credit Winner (US)

3 år hp e. Quite Easy U S (US)

3 år hp e. Offshore Dream (FR)

3 år hp e. Trophy Catch (US)

3 år hp e. Double Player (US)

3 år hp e. Our Love (FR)

9

9

10

9

5

15

19

10

11

9

3

10

13

13

8

10

10

9

12

5

10

7

8

13

9

2

4

4

4

1

2

3

3

2

3

2

1

4

0

4

3

1

0

1

1

1

3

0

1

1

3

2

2

2

1

2

1

2

2

2

0

1

4

3

1

1

2

1

3

1

1

1

2

3

1

1

0

0

1

2

2

5

1

1

2

1

0

0

1

0

1

1

0

2

1

2

0

2

4

1
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

846.626

654.248

453.927

259.392

212.500

206.677

201.490

185.000

175.500

148.611

136.713

125.000

123.650

103.500

100.000

99.650

96.000

95.350

90.600

87.372

86.419

82.000

80.534

79.200

79.125

Confidence

Chock Nock

Cool Shadow

Champions Peak

Casino Gardenia

Cheri de Vie

Peakadilly (S)

Tsunami Diamant* (DE)

Chief One

Close To Heaven

Chandon

Portland* (DE)

Knight Rider* (S)

Cuba Libre Ice*

Early Pactol* (FR)

Cody S* (S)

Caviar

Cool Winner

Cmynewlollipop

Cadillac Shadow

Cool Vacation

Chio Gilbak

Come On Hugo

C You Again

Cerveza

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år h e. Rolling d'Heripre (FR)

4 år h e. Scarlet Knight (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Quite Easy U S (US)

4 år h e. Mythical Lindy (US)

4 år h e. Gustav Diamant (DE)

4 år v e. Cantab Hall (US)

4 år h e. S J's Photo (US)

4 år h e. Muscle Hill (US)

4 år h e. Ganymede (FR)

4 år v e. Scarlet Knight (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Othello Bourbon (FR)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år v e. The Liquidator (US)

4 år h e. Double Player (US)

4 år v e. Lindy Lane (US)

4 år h e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. The Liquidator (US)

4 år v e. Muscle Bound (US)

8
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17

19

11

3

13

11
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1

15

3

1

10

6

11

13
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17
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9
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14

3

4

4
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4

4

3

2

2

0

6

1

8
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1
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1

4

3

3

2

2

1
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1
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0
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1

0

1

1

1
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1
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0
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1
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1
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1

0
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

631.000

581.876

247.427

229.111

170.000

129.248

96.400

96.250

87.677

86.581

84.250

83.581

83.098

64.750

63.350

61.800

60.000

54.750

50.638

50.000

49.150

48.750

47.500

44.904

44.500

Commit Boom Bay

Carna Sensei

Cash Flow

Caroline K*

Candy la Marc* (S)

Cleo Gammelsbæk

Created Face

C D

Covini

Valentina Wind (IT)

Cinderella

Cassiopeia

Celine D

Global Unreal* (NO)

Ceton Simoni

Cute Face

Callmeawinner*

Cici Moseby

Cindy Tiger

Hillary Queen* (NL)

Tootsie Brodda* (S)

Cjela Nordal

Voyage d'Amour* (DE)

Celine Rush

Camble Flame

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Prodigious (FR)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Scarlet Knight (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Kiss Francais (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Donato Hanover (US)

4 år hp e. Quaker Jet (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Kiss Francais (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Quick Wood (FR)

4 år hp e. Farifant (IT)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Quick Wood (FR)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Hamble Crown

7

12

15

13

4

10

14

11

12

7

7

11

11

9

13

10

2

8

7

1

17

17

1

12

13

4

6

3

1

4

1

3

1

5

0

0

3

5

4

3

5

0

5

2

1

2

2

0

1

2

0

2

3

1

0

2

1

3

1

2

2

1

1

2

1

1

1

0

2

0

4

0

1

0

4

1

1

3

2

0

0

2

1

2

1

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0
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0
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2
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

442.967

375.000

214.754

208.147

204.202

170.000

136.500

135.000

130.508

128.481

124.874

119.853

97.027

95.150

91.748

84.411

83.100

80.477

73.991

72.050

71.400

71.350

65.900

62.441

61.550

Bandit Brick (S)

Cyber Lane* (S)

Baxo Epice

Den of Warlock (US)

Balotelli

Justice Ås* (US)

Shotproof* (NO)

Mr Panamera (DE)

Cash Valley (S)

Borntowin

Giggs Boko (S)

Beyblade

Boris

Benjamin Nordal

Botox

Bell Man

Benton Frisco

Bali

Batman S H

Limbo (DE)

Bazire Trøjborg

Daytrader U M* (S)

Bosse Game

Gigolo (NL)

Hardstone* (S)

5 år h e. Yankee Glide (US)

5 år v e. Raja Mirchi (S)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år h e. Muscle Hill (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Justice Hall (US)

5 år h e. Yankee Glide (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Running Sea (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år h e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Turbo Sund (S)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Lass Drop (S)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Pearsall Hanover (US)

5 år v e. Brioni (DE)

5 år v e. Pearsall Hanover (US)

5 år v e. Yankee Glide (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Armbro Embellish (CA)

5 år v e. Andover Andover (US)

15

1

12

16

16

2

5

13

15

18

14

4

16

30

14

23

16

8

16

21

15

10

17

15

13

9

1

2

4

2

2

1

5

4

8

4

3

2

5

4

3

5

1

3

3

4

2

4

4

4

2

0

6

3

6

0

1

5

1

5

6

1

4

3

3

3

3

1

6

2

2

0

2

2

2

1

0

1

1

2

0

0

1

3

1

1

0

2

8

0

5

3

0

0

3

4

2

1

2

3
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

263.671

255.187

119.883

111.000

100.000

95.698

93.450

84.450

84.165

72.236

71.774

71.354

71.350

66.500

65.600

64.010

63.050

61.750

61.000

56.995

56.095

55.606

50.217

50.149

50.000

Frances Yoda (S)

Dizzy Broad (US)

Beautiful Kiss

Belladore

Goldy Stardust* (DE)

Beatriz

Bellis Tulsbjerg

Babe From Above

Bella Mont (S)

Bella Tinghøj

Blackbird

Believe In Fate

Bailey Bakkely

Byebyeandover

Spicy Shot (NO)

Billie Jean

Birte Mile

Bella Donna

Brezziana

Betula Derm

Brandy Laser

Bella Højgård

Belle Reine

Bonsoir Madame

Cash Crowe* (S)

5 år hp e. Andover Hall (US)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Quick Wood (FR)

5 år hp e. Credit Winner (US)

5 år hp e. David Raymond (US)

5 år hp e. From Above (S)

5 år hp e. Zola Boko (S)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Torvald Palema (S)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Andover Andover (US)

5 år hp e. Andover Andover (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Andover Hall (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

17

18

10

10

1

12

21

12

11

23

12

17

17

6

14

15

21

12

9

16

15

15

9

17

1

5

1

6

5

1

0

3

7

1

1

2

4

2

1

4

2

4

4

6

1

2

2

2

2

1

3

3

0

0

0

3

5

1

1

5

3

4

4

1

2

4

3

4

1

1

3

5

0

2

0

2

3

1

0

0

1

3

3

2

3

4

2

6

1

1

3

3

1

2

4

3

0

0

0

0
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

685.473

581.171

486.812

408.634

381.497

291.580

192.183

185.192

175.981

167.171

166.155

165.832

159.074

154.319

149.946

146.258

144.038

140.101

138.250

135.281

135.250

128.615

125.368

125.000

121.150

Slide So Easy

Takethem

Tripolini V P

Onceforall Face (S)

Amour du Coglais (FR)

Victory Kåsgård

Wonderboy

Rocky Egedal

Alpha Peak

Trophy Spring

Aron The Baron

Twilight D

A Delicious One

Something Fishy (S)

Triton Neergård

Zorn Brick (S)

VM Viking Cup

Thunder Peak

Stand And Deliver

Alonso Cæsar

O'grady

Tonicetobetrue

Race Cowboyland

Trinity Lux* (IT)

Moliere* (S)

9 år v e. Quite Easy U S (US)

8 år h e. From Above (S)

8 år v e. Archduke Kemp (S)

7 år v e. Viking Kronos (IT)

8 år v e. Ganymede (FR)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år v e. Dream Vacation (US)

6 år h e. Scarlet Knight (US)

8 år v e. Trophy Catch (US)

6 år v e. Væsterbo Prestige (S)

8 år h e. Great Challenger (US)

6 år h e. Make It Happen (US)

7 år v e. Chocolatier (US)

8 år v e. Super Arnie (US)

7 år v e. Gentle Star (NO)

7 år v e. Classic Photo (US)

8 år v e. Quatre Juillet (FR)

9 år h e. Kadabra (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

12 år h e. S J's Photo (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år h e. Legendary Lover K (US)

6 år h e. Love You (FR)

6 år v e. Echo (FR)

13

9

11

13

13

8

21

23

10

16

8

14

16

16

16

18

11

17

14

12

13

11

15

1

12

7

1

2

2

2

2

4

1

6

4

0

6

2

8

1

2

4

2

2

6

2

3

1

1

5

1

2

2

4

3

0

2

5

1

4

0

3

5

1

5

6

3

1

2

4

2

2

4

0

2

2

1

1

0

2

0

2

4

2

1

3

1

2

1

2

1

1

1

5

1

2

2

2

0

2
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

186.000

171.470

165.222

92.406

85.882

80.000

79.583

72.311

66.250

63.502

62.924

56.350

54.498

53.223

51.050

50.400

49.400

49.000

44.350

43.250

42.300

41.754

40.350

40.215

38.750

Attila

Stickittothem

Tourmalet

Global Rhapsody (S)

Turbo Star

Wilma Leggrowbach* (NO)

Aqua De Vie

Twin Peaks

Theodora Garbo

Tutu

Mellis Akema (S)

Angelfromheaven

Trophygirl

Vega Simoni

Vicki Løgstrup

Stella Newmen* (S)

Angel of Mine* (S)

Askepot Macoy

Tinita Tårs

Sisse Elmegård

Amazone Shadow

Razzmina

Viola Toft

Tasja Baunehøj

Troja Cæsar

6 år hp e. From Above (S)

9 år hp e. Duke Of York (US)

8 år hp e. David Raymond (US)

7 år hp e. Sand Vic (US)

8 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Muscles Yankee (US)

6 år hp e. Chipmate (US)

8 år hp e. Daguet Rapide (IT)

8 år hp e. From Above (S)

8 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Calvin Capar (IT)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Trophy Catch (US)

7 år hp e. Zerberus (DE)

7 år hp e. Nero Toft

6 år hp e. Symphonic Hanover (US)

6 år hp e. Offshore Dream (FR)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Trophy Catch (US)

9 år hp e. Loudeac Des Bordes (FR)

6 år hp e. Turbo Sund (S)

10 år hp e. Trophy Catch (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Timberland (DE)

8 år hp e. Lets Go (DE)

12

11

14

9

16

4

29

12

18

15

14

22

17

15

25

5

6

7

8

14

21

7

15

10

14

6

3

4

1

5

0

1

0

1

3

5

4

4

1

5

1

1

2

2

2

3

2

3

2

2

2

2

4

2

3

3

4

2

2

3

1

3

1

1

2

1

2

1

0

2

2

2

3

1

0

0

3

2

1

4

0

3

3

2

4

0

0

2

3

3

0

1

1

2

2

4

1

1

1

1
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 180101 - 181231 Kørselsdato 190104 Side 11

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

846.626

685.473

654.248

631.000

581.876

581.171

507.500

486.812

453.927

442.967

408.634

382.657

381.497

375.000

369.676

319.420

306.320

291.580

281.000

263.671

259.392

255.187

247.427

246.750

233.500

Confidence

Slide So Easy

Chock Nock

Commit Boom Bay

Carna Sensei

Takethem

Diamondwind*

Tripolini V P

Cool Shadow

Bandit Brick (S)

Onceforall Face (S)

Donatello Garbo

Amour du Coglais (FR)

Cyber Lane* (S)

Da Vinci Peak

All Wise As (IT)

Dumbo

Victory Kåsgård

Dicte Skovsende

Frances Yoda (S)

Champions Peak

Dizzy Broad (US)

Cash Flow

Destiny

Dontpaytheferryman

4 år v e. Great Challenger (US)

9 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Prodigious (FR)

8 år h e. From Above (S)

3 år h e. Wishing Stone (US)

8 år v e. Archduke Kemp (S)

4 år h e. Rolling d'Heripre (FR)

5 år h e. Yankee Glide (US)

7 år v e. Viking Kronos (IT)

3 år h e. Wishing Stone (US)

8 år v e. Ganymede (FR)

5 år v e. Raja Mirchi (S)

3 år v e. Gift Kronos (IT)

2 år hp e. Varenne (IT)

3 år h e. Wishing Stone (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Andover Hall (US)

4 år h e. Scarlet Knight (US)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. Explosive Matter (US)

3 år h e. Cantab Hall (US)

8

13

13

7

12

9

4

11

15

15

13

15

13

1

12

5

12

8

9

17

15

18

15

9

9

3

7

4

4

6

1

3

2

4

9

2

5

2

1

5

4

2

2

2

5

4

1

3

4

1

2

1

1

0

2

2

0

2

4

2

4

4

3

0

3

1

3

0

3

3

3

3

3

2

2

1

2

1

1

1

1

0

1

1

1

0

2

2

0

1

0

2

0

1

2

4

3

3

0

3
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